Совет муниципального образования
«Маковский сельсовет»
Володарского района Астраханской области

Решение

от   07. 10. 2019г                                                                                                                                 № 12

Об избрании председателя
 муниципального образования
«Маковский сельсовет»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 2 статьи 24 Устава муниципального образования «Маковский сельсовет», Совет муниципального образования «Маковский сельсовет»

РЕШИЛ:

      1.Избрать Председателем Совета муниципального образования «Маковский сельсовет» Кузнецову Ларису Александровну.
2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации муниципального образования «Маковский сельсовет» и на официальном сайте муниципального образования «Маковский сельсовет» https://adm-makovskij.ru.

Председатель Совета
МО «Маковский сельсовет»		                      	            Л. А. Кузнецова

Глава МО «Маковский сельсовет»                                            Т. П. Короткова